关于组织参加2018暑期教职工疗休养活动的预备通知
所属各校、中小各办公室：
根据富阳区总工会《关于调整职工疗休养政策的通知》（富总工[2018]40号）及富阳区教育工会[2018]84号文件精神，经中小行政、工会班子研究决定，学校教育工会将组织2018年教职工暑期疗休养活动，具体事项通知如下：
1、 预定时间、地点：
贵州锦屏：7月10日——7月14日
湖北恩施：7月16日——7月20日
2、 参加人员：根据教职工自愿报名，经过组织协调，名单初步拟定，现予以公布，因特殊原因须作调整的教职工请于7月2日中午12点前与教育工会办公室联系，逾期不候。
3、 特别说明：名单用于实名制购置往返车票，请参加人员仔细校对本人姓名、身份证号，一旦确定，将于7月2日下午4点报承接旅行社（杭州蒲公英旅行社有限公司），确认往返车票，若再有变故则有个人承担相应责任。
4、 一律不准随带家属。
5、 未尽事宜请与教育工会办公室联系。
富阳区春江中心小学
春江中心小学教育工会
2018.6.30.
春江中小暑期疗休养活动人员名单（贵州锦屏）
(预定7月10日—14日)
	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	备注

	001
	鲍炳法
	男
	330123196209074312

	002
	陈建峰
	男
	330123197503200011

	003
	王群
	女
	330123197903021629

	004
	陈雪林
	男
	330123196511023014

	005
	章丽萍
	女
	330123197711050628

	006
	王菲
	女
	330183199109301629

	007
	卢莉敏
	女
	330123198010250322

	008
	戴伟
	男
	330106198112141534

	009
	董海霞
	女
	330183198205152825

	010
	楼春
	女
	330183198411024322

	011
	章金亚
	女
	330123197902182527

	012
	陈红娣
	女
	330123197109244841

	013
	金小娥
	女
	330123196311051328

	014
	陈盈
	女
	330183199103135025

	015
	方军平
	男
	330123197103033437

	016
	金爱明
	女
	330123196511083324

	017
	陈萍儿
	女
	330123197604282423

	018
	钱瑞芳
	女
	330183198401170043

	019
	朱晓香
	女
	330123197909122340

	020
	黄云波
	女
	330123197908022129

	021
	王昭美
	女
	330123197008032225

	022
	章丽凤
	女
	330123196801172528

	023
	孙小青
	女
	330123196502284343

	024
	郑亚琴
	女
	330123197501264521

	025
	唐少敏
	男
	330123196009205517

	026
	金小青
	女
	330183198303121723

	027
	王仕荣
	男
	330123196009162932

	028
	刘文庆
	男
	330123196007304319

	029
	李臻昊
	男
	330123196409014314

	030
	李岳平
	男
	330123196804122614

	031
	孙仁明
	男
	330123196510204315

	032
	徐校民
	男
	330123197309144319

	033
	王燕群
	女
	330123197311204325

	034
	缪君英
	女
	330183198302154400

	035
	吴立群
	女
	330123197508204927

	036
	孙丽莉
	女
	330183198405285024

	037
	徐喜妹
	女
	330123197802194344

	038
	陶春燕
	女
	330183198309250622

	039
	俞晓兰
	女
	330123197202184329

	040
	骆淑萍
	女
	330183198505062629

	041
	华良根
	男
	330123196107124817

	042
	胡红勤
	女
	330123197503084321

	043
	王倩
	女
	330183198810085624

	044
	陈真
	女
	330183198209260081

	045
	胡红春
	女
	330122198704143226

	046
	张银华
	女
	330123196805124320

春江中小暑期疗休养活动人员名单（湖北恩施）
(预定7月16日—20日)

	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	备注

	001
	庄道群
	男
	330106196607072017

	002
	盛小华
	男
	330123196408222410

	003
	董建新
	男
	330123196108094314

	004
	吕补荣
	男
	330123196212033036

	005
	朱群芳
	女
	330126197408271320

	006
	董敏枫
	女
	330123197012292943

	007
	嵇薇薇
	女
	330521198209240542

	008
	杨加其
	男
	330126196705291331

	009
	俞明霞
	女
	330123197701314327

	010
	陈秋兰
	女
	330123197311114346

	011
	孙芳青
	女
	330123197507023526

	012
	王静波
	女
	330123197611150023

	013
	王海英
	女
	330123197102044329

	014
	徐彩萍
	女
	330126196702201345

	015
	何彩娟
	女
	330183198112135620

	016
	孙利群
	女
	330123196701293728

	017
	孙利琴
	女
	330123196702124328

	018
	何爱萍
	女
	330126196809011365

	019
	倪燕芬
	女
	330123197512170029

	020
	喻银华
	女
	330123197810094327

	021
	骆晓英
	女
	330123196411012326

	022
	宣春丽
	女
	33012319791013252X

	023
	董慧娟
	女
	330123197711295043

	024
	王丹
	女
	330183198406212863

	025
	朱明亚
	女
	330183198205204365

	026
	黄倩
	女
	330183198510092822

	027
	金文萍
	女
	330123197710104823

	028
	何旭群
	女
	330123197410074028

	029
	骆金霞
	女
	330183198706232620

	030
	陆铭霞
	女
	330126197506271324

	031
	陆念芹
	女
	330123197701300021

	032
	陈启元
	男
	330123196408244337

	33
	贾树忠
	男
	330123196708265615

	34
	裘正潮
	男
	330123195810042317

	35
	俞海清
	男
	33012319740110001X